

IMSP Institutul Oncologic

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a pardoselelor in sala de operatii

Valoarea de deviz 347 324,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardosele				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu nisip de quart pentru suprafetele slab absorbante, intr-un strat, la pereti si tavane interioare. Consum grund - 0.27 kg/m2	m2	326,40	15,60 8,07	5 090,34 2 634,83
2	CG56A	Sapa autonivelanta Kreisel 410, grosime 10mm	m2	326,40	149,38 13,49	48 756,04 4 403,93
3	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: k=5	m2	-326,40	31,87 6,63	-10 401,03 -2 164,33
4	CG49A	Executarea acoperirii din PVC omogen, antibacterian, cu strat de protectie de tip Topshield, grosimea 2,0 mm, clasa de uzura 34/43, la pardoseli cu ridicarea pe perete 120 mm (Profil p.v.c., pervaz pardoseala consum =0,0000, autonivelent consum=0,0000)	m2	326,40	639,81 183,94	208 832,89 60 036,51
5		Profil R30 mm la pardosele	m	195,00	20,80 0,00	4 056,00 0,00
6		Profil PJ-45 mm la pardosele	m	195,00	22,30 0,00	4 348,50 0,00
		Total Pardosele Inclusiv salariu				260 682,74 64 910,95

	Total	lei	260 682,74
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	15 578,63

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	1,00 %			1 936,73
		Total	100,00 +			278 198,10
		Cheltuieli de regie	2,00 %			5 563,96
		Total	100,00 +			283 762,07
		Beneficiul de deviz	2,00 %			5 675,24
		Total	100,00 +			289 437,31
		TVA	20,00 %			57 887,46
						347 324,77
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				64 910,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie a pardoselelor in sala de operatii

Valoarea de deviz 347 324,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	652,80	57,66	37 640,45
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	38,8416	57,66	2 239,61
3.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	45,696	57,66	2 634,83
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	388,416	57,66	22 396,07
		Total manopera				64 910,95

Materiale:

1.	12462106110432	Sapa autonivelanta Kreisel 410	kg	0,00	8,60	0,00
2.	24302236101010	Grund pentru suprafete slab absorbante cu nisip de cuarț "Betohgput" sau similar	kg	88,128	27,40	2 414,71
3.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	29,5229	31,05	916,69
4.	24302261010225	Grund "Tifengrund"	kg	49,2048	32,70	1 609,00
5.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	114,8112	9,40	1 079,23
6.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	49,2048	16,00	787,28
7.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	0,00	32,00	0,00
8.	25231165716346	Pardoseli PVC omogen antibacterian, grosimea 2,0 mm, clasa de uzura 34/43	m2	342,72	402,00	137 773,44
9.	26531021003828	Sapa autonivelanta Kreisel 410	kg	4 993,92	8,60	42 947,71
10.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	-2 496,96	3,20	
11.	2710503808004	Fir de sudare	m	334,5926	17,00	5 688,07
12.	4100126202818	Apa	m3	0,1722	11,00	1,89
13.	54120	Profil R30 mm la pardosele	m	195,00	20,80	4 056,00
14.	8054120	Profil PJ-45 mm la pardosele	m	195,00	22,30	4 348,50
15.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,32	2,50	40,80
		Total materiale de construcții				193 673,04

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,264	20,00	65,28
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,632	40,00	65,28
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,1808	25,00	179,52
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,9168	40,00	156,67
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	65,28	25,00	1 632,00
		Total utilaje de construcții				2 098,75

Total	lei	260 682,74
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	15 578,63
Transportarea materialelor	1,00 %	1 936,73
Total	100,00 +	278 198,10

Cheltuieli de regie	2,00 %	5 563,96
Total	100,00 +	283 762,07
Beneficiul de deviz	2,00 %	5 675,24
Total	100,00 +	289 437,31
TVA	20,00 %	57 887,46

Total deviz: **347 324,77**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect IMSP Institutul Oncologic

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardosele				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu nisip de cuarț pentru suprafețele slab absorbante, într-un strat, la pereți și tavane interioare. Consum grund - 0.27 kg/m2	m2			15,60 8,07
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	24302236101010	Grund pentru suprafețe slab absorbante cu nisip de cuarț "Betohguht" sau similar	kg	0,2700	27,40	7,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
2	CG56A	Sapa autonivelanta Kreisel 410, grosime 10mm	m2			149,38 13,49
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	26531021003828	Sapa autonivelanta Kreisel 410	kg		8,60	131,58
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	31,05	2,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	11,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	40,00	0,40
3	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: k=5	m2			31,87 6,63
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	57,66	6,63
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1,5300	3,20	24,48
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	11,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	25,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	40,00	0,20
4	CG49A	Executarea acoperirii din PVC omogen, antibacterian, cu strat de protecție de tip Topshield, grosimea 2,0 mm, clasa de uzura 34/43, la pardoseli cu ridicarea pe perete 120 mm (Profil p.v.c., pervaz pardoseala consum =0,0000, autonivelent consum=0,0000)	m2			639,81 183,94
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	57,66	115,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	57,66	68,62
	24302261010225	Grund "Tifengrund"	kg	0,1500	32,70	4,93
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	9,40	3,31
	12462106110432	Sapa autonivelanta Kreisel 410	kg		8,60	0,00
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	17,00	17,43
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	16,00	2,41
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	0,0000	32,00	0,00
	25231165716346	Pardoseli PVC omogen antibacterian, grosimea 2,0 mm, clasa de uzura 34/43	m2		402,00	422,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	11,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	40,00	0,48
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
5		Profil R30 mm la pardosele	m			20,80 0,00
	54120	Profil R30 mm la pardosele	m		20,80	20,80
6		Profil PJ-45 mm la pardosele	m			22,30 0,00
	8054120	Profil PJ-45 mm la pardosele	m		22,30	22,30

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.